PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ

НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2017 № 20
с. Наумовка

Об отмене постановления

от 16.12.2016 № 43

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2007 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и на основании Заключения № 396 от 06.04.2017 Министерства юстиции Хабаровского края, администрация Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 16.12.02016 № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по совершению нотариальных действий».
2. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене» и на официальном сайте Наумовского сельского поселения.

Главы сельского поселения
Л.А. Альбрехт